
 

ESKİ BİR TAPINAK YAZITI 

 
 

Gürültü-patırtının ortasında sükûnetle dolaş; sessizliğin 

içinde huzur bulunduğunu unutma. Başka türlü davranmak 

açıkça gerekmedikçe herkesle dost olmaya çalış. Sana bir 

kötülük yapıldığında verebileceğin en iyi karşılık unutmak 

olsun. Bağışla ve unut. Ama kimseye teslim olma. İçten ol;  

telaşsız, 

kısa ve açık seçik konuş. Başkalarına da kulak ver. Aptal ve 

cahil oldukları zaman bile dinle onları; çünkü dünyada 

herkesin bir öyküsü vardır.                                               

Olduğun gibi görün ve göründüğün gibi ol. Sevmediğin 

zaman sever gibi yapma. Çevrene önerilerde bulun ama 

hükmetme. İnsanları yargılarsan onları sevmeye zamanın 

kalmaz. 

Ve unutma ki, insanlığın yüzyıllardır öğrendikleri,  sonsuz 

uzunlukta bir kumsaldaki tek bir kum taneciğinden daha 

fazla değildir.  

Kaybetmeyi ahlaksız bir kazanca tercih et. İlkinin 

acısı bir an, ötekinin vicdan azabı bir ömür boyu sürer.  

Bazı idealler o kadar değerlidir ki,  o yolda mağlup olman 

bile zafer sayılır. 

 

Yılların geçmesine öfkelenme; gençliğe yakışan şeyleri 

gülümseyerek teslim et geçmişe. Yapamayacağın şeylerin 

yapabileceklerini engellemesine izin verme. Rüzgârın 

yönünü değiştiremediğin zaman, yelkenlerini rüzgâra göre 

ayarla.  Çünkü dünya, karşılaştığın  fırtınalarla  değil,  

gemiyi  limana getirip getirmediğinle ilgilenir. Ara sıra 

isyana yönelecek olsan da hatırla ki, evreni yargılamak 

imkânsızdır. Onun için kavgalarını sürdürürken bile kendi 

kendinle barış içinde ol. 

 

BU DÜNYADA BIRAKACAĞIN EN BÜYÜK MİRAS DÜRÜSTLÜKTÜR. 
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Sayın Velimiz, 
 

Özel Gaziantep Kolej Vakfı Ortaokulunda 2013-2014 eğitim-öğretim 

yılında  “DEĞERLER EĞİTİMİ” projesi başlatılmıştır. 

Bu eğitimle, her ay farklı bir konu kapsamında çalışmalar 

yapılacaktır. 

Mart ayına ait konumuz “DOĞRULUK VE DÜRÜSTLÜK” tür.  Her ay 

işlenecek olan değer konularını çocuklarımızla paylaşmamız, onların 

toplumsal duyarlılığının artmasında etkili olacaktır. 

 

DOĞRULUK DÜRÜSTLÜK 

 
Çocuklar sonsuz iyi,  sonsuz kötü olmaya açık olarak doğarlar. 

Çocuklar ahlaki açıdan gelişmiş olarak doğmazlar.  Birçok aşamadan 

geçerler, bu yüzden hayatları boyunca öğretime ve rehberliğe ihtiyaç 

duyarlar. 

 Ergenlik dönemine kadar aile ve toplum değerleri, daha sonra da 

kendi tercihlerine göre belirlediği doğrular ve eğriler arasında yolunu 

çizer. Dürüst bireylerin yetişebilmesi için dürüstlüğün öğretilmesi 

gerekmektedir. 

Bu nedenle çocuğunuz bir günde veya çok kısa surede beklediğiniz 

dürüst davranış kalıplarını benimsemeyebilir. Süreç içerisinde onlara etkin 

bir şekilde yardımcı olabilmemiz için onların da içerisinde bulundukları 

dönem ve çevreyi göz önünde bulundurarak adım adım ilerlememiz 

gerekmektedir. 

 

 

DOĞRUL UK VE DÜRÜSTLÜK ÜZERİNE 

TAVSİYELER 
 

Çocukta dürüstlük kavramını geliştirebilmemiz için öncelikle yalanın ne zaman 

söylendiğini bilmek gerekir. Çocuk takdir edilmek, ilgi ve şefkat beklentisi için yalan 

söyleyebilir. Cezadan kurtulmak, suçu saklamak, eleştiriden kaçmak için ya da 

olduğu gibi değil büyüklerin istediği gibi görünmek için yalan söyleyebilir. Bazı 

çocuklarda çocuksu düşmanlık, kıskançlık duygusu da yalan söyletebilir. Böyle bir 

durumla karşılaşırsanız; 

 

 ÇOCUĞUNA İŞİNE YARAYACAĞI ZAMAN YALAN 

SÖYLEYEBİLECEĞİ DÜŞÜNCESİNİ ÖĞRETEN VE GÖSTEREN 

ANNE-BABA OLMAKTAN KAÇINMAK GEREKİR. Sinemaya giden anne 

baba doktora gidiyorum derse, kapı çaldığında çocuğuna “annem babam 

evde yok”  dedirtirse,  o çocuk dürüstlük konusunda doğru bir model 

alamaz. Burada doğruluğun yaşayarak, örnek olarak anlatılması önemlidir. 

 ÇOCUĞUNUZ DÜRÜST OLMAYAN ŞEKİLDE DAVRANDIĞINDA 

OLAYI HASIRALTI ETMEYİN. Bazı anne babalar özellikle okul ve 

toplum göz önünde bulundurulduğunda öyle utanırlar ki,  bunu göz ardı 

etme yoluna giderler. Sorunu ne büyütün, ne de küçültün.  

 YALAN SÖYLEME DAVRANIŞINI İYİLEŞTİRMEK, ÖNLEMEKTEN 

DAHA ZORDUR. Aşırı duygusal çocuğun kaygı ve çekingenlik yüzünden 

yalan söylemesi nedeniyle ona güven verilmeli, öfke ve kınama 

tepkilerinden kaçınılmalıdır. 

 SUÇUNU İTİRAF EDEN ÇOCUĞU CEZALANDIRMAYIN. Cezadan 

kaçarken çocuk kendini korumak amacıyla daha çok yalan söylemeye 

başlar.  Çocuğunuza hoş olmayan şeyleri dinlemek istemediğiniz mesajını 

verirseniz, onu yalan söylemeye teşvik etmiş olursunuz 

 ÇOCUĞUNUZA  SUÇLU  MUAMELESİ  YAPMAYIN. Bazı  anne  babalar  

bir  olay olduktan sonra çocuklarına değişik davranmaya başlarlar.   

Çocuğunuzu sonsuza kadar damgalamayın. Çocuğunuzun suçluluk 

duygusundan kurtulmasına yardımcı olun 

UNUTMAYALIM Kİ; “BİR ÇOCUK DÜRÜST MUAMELE GÖRÜRSE, ADALETİN NE 
OLDUĞUNU ÖĞRENİR; DOĞRULUK İÇİNDE YAŞARSA, HAKİKATİN NE 

OLDUĞUNU ÖĞRENİR” KISACA, ÇOCUK YAŞADIĞI ÇEVREYİ ÖRNEK ALMAYI 
ÖĞRENİR. 
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